



Warszawa, 28 marca 2022 roku

OR-D-III.272.25.2022.LB

## WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na wynajem oraz kompleksową obsługę serwisową 8 szt. nowych, wyprodukowanych nie wcześniej niż w 2021 r., samochodów osobowych typu sedan/hatchback - OR-AG-VI.ZP.D.272.25.2022.LB

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy Zamawiający wyjaśnia oraz dokonuje zmiany treść SWZ w następujący sposób:

### Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści pojazdy z pojemnością zbiornika paliwa minimum 62l?

### Odpowiedź

W pkt IV Wymiary - wiersz 3 Pojemność zbiornika paliwa - opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego załącznik nr 2 do SWZ, Zamawiający dokonuje zmiany pojemności zbiornika paliwa z minimum 65 l na minimum 62 l.

### Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści samochody przedkontraktowe lub dostawę samochodów docelowych w październiku/listopadzie 2022? Obecna sytuacja na rynku samochodowym jest ciężka i wydłuża się okres oczekiwania na produkcję pojazdów?

### Odpowiedź

Zamawiający wymaga dostawy samochodów zgodnie z warunkami zamówienia.

### Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę maksymalnego terminu przekazania samochodów z 15 lipca na 30 września 2022 r.? lub w przypadku kiedy dla Zamawiającego konieczne będzie zachowanie mobilności dla swoich pracowników od dnia 15 lipca 2022 r. wprowadzenie dodatkowego opisu do umowy które będą określać samochody przedkontraktowe/tymczasowe: „Jeżeli z przyczyn wynikających z procesu produkcyjnego zachowanie terminu przekazania samochodów na dzień 15 lipca 2022 r. w zakresie samochodów nowych nie będzie możliwe Zamawiający dopuszcza dostarczenie samochodów w klasie samochodu docelowego lub wyższej o porównywalnych parametrach technicznych, nie starszy niż z 2018 r z przebiegiem nie większym niż 120 000 km oraz z zakresem usług wskazanych w par. 5 ust. 1 oraz 2 dodatkowo ubezpieczone w zakresie OC/AC/NNW, na okres nie dłuższy niż 3 miesiące

od daty 15 lipca 2022”. Biorąc pod uwagę kalendarz dla tytułowego postępowania, samochody będą mogły zostać zamówione przez potencjalnego Wykonawcę na początku maja, niestety do 15 lipca nie ma technicznej możliwości na wyprodukowanie, przygotowanie do wydania i zarejestrowania nowych samochodów?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga dostawy samochodów zgodnie z warunkami zamówienia.

Pytanie 4

Czy Zamawiający dopuszcza modyfikację zapisu w zakresie gniazda 12 V na : Gniazdo 12 V w bagażniku lub w tylnej części konsoli środkowej w przedziale osobowym?

Odpowiedź

W pkt V Zakres wyposażenia - wiersz 21 Bagażnik - opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego załącznik nr 2 do SWZ, Zamawiający dokonuje zmiany ja niżej:

21	Bagażnik	Gniazdo 12V w bagażniku lub w tylnej części konsoli środkowej w przedziale osobowym
		Siatka do mocowania bagażu
		Pojemność minimum 570 l

Zgodnie z art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 7 ustawy treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz zmianą treści SWZ zostaną udostępnione na stronie Platformy Zakupowej <https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia> oraz dołączone do specyfikacji warunków zamówienia i będą stanowić jej integralną część.

Kierownik Zamawiającego  
podpisano kwalifikowanym  
podpisem elektronicznym